
Martin Denk
CHLADÍRENSKÝ SERVIS 

radistko 26^^ 

iF602 526 735

SMLOUVA O DÍLOuzavřená podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami:
Objednatel:
Městské lesy Dačice s.r.o.se sídlem: Hradišťko 25,380 01 Dačicezastoupená:IČ:DIČ:bankovní spojení:

jednatelem Ing. Kamil Kupec 26040603CZ26040603Česká spořitelna a.s.,zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu B, vložce č. 1464Zhotovitel:
Martin Denk, Chladírenský servisSídlo: Hradišťko 26, 380 01 DačiceIČ: 638 69 888DIČ: CZ7502181445

I. Předmět plnění1. Předmětem plnění podle této smlouvy je dodávka a montáž klimatizovaného skladu pro sazenice pro Městské lesy Dačice včetně technologie a ovládání, a to v rozsahu cenové nabídky zhotovitele č. 24NA00104 ze dne 12.2.2024, která bude nedílnou součástí této SOD, jako příloha č. 1 této SOD.
2. Specifikace: vlastní box bude sestaven z polyuretanových sendvičových panelů o síle 80 mm. Sklad bude osazen chladírenskými dveřmi o rozměru 300 x250cm. Osvětlení bude řešeno montáží 8 ks led. Osvětlení IP 65.Chladírenská technologie bude 250 m3 CH-HCB13Z/2X.

II. Cena a způsob jejího placení1. V souladu s nabídkou specifikovanou v čl. I. této smlouvy činí cena předmětu plnění bez DPH: 947 068,- Kč2. Cena díla je splatná nejpozději do 30. dnů ode dne vystavení faktury.3. Podkladem k zaplacení bude faktura vyhotovená zhotovitelem po předání a převzetí bezvadného díla.4. V případě prodlení objednatele se zaplacením smluvní ceny díla, je zhotovitel oprávněn požadovat a objednatel povinen zhotoviteli uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.



III. Místo plněníZhotovitel se zavazuje, provést dílo v provozovně objednatele na adrese:Lesní školka Vostezy 166Český Rudolec
IV. Doba plnění, převzetí díla1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo řádně dokončí a předá jej objednateli nejpozději do 10.2.2025.2. Spolu s předáním předmětu plnění budou předány dokumenty umožňující řádné nakládání s předmětem plnění a jeho užívání. Předány budou zejména atesty, certifikáty, prohlášení o shodě, výkresová dokumentace, návod k obsluze, revizní zprávy a jiné doklady, vztahující se k předanému dílu, pokud to budou vyžadovat právní a technické předpisy platné v České republice.3. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla minimálně dva (2) pracovní dny předem.4. Předání a převzetí díla bude provedeno za účasti smluvních stran nebo jejich zástupců. O předání a převzetí bude vyhotoven Protokol o předání a převzetí díla.5. Jestliže se v průběhu přejímacího řízení zjistí, že dílo bylo provedeno vadně, je nekompletní nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy, je namísto Protokolu o předání a převzetí díla vyhotoven a podepsán Zápis o zjištěných vadách díla, ve kterém se uvede soupis všech vad, termíny jejich odstranění a termín opakování přejímky díla. Předchozí věta tohoto odstavce se nepoužije, je-li dílo způsobilé sloužit svému účelu. V Protokolu o předání a převzetí díla se uvedou případné výhrady a termíny k odstranění případných vad. Po dobu odstraňování vad v termínu určeném k jejich odstranění není objednatel oprávněn zvolit jiné právo objednatele svědčící mu z vadného plnění.6. Dnem předání díla začíná běžet záruční doba.7. Zhotovitel se zavazuje, že v případě prodlení s plněním sjednaných termínů dodání zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení. Zhotovitel není v prodlení s předáním, spočívá-li toto prodlení v důvodech na straně objednatele.8. V případě, že objednatel neumožní zhotoviteli z jakýchkoliv důvodů zahájit nebo dokončit dílo, je povinen uhradit zhotoviteli skutečně prokázané náklady.

V. Povinnosti zhotovitele při provádění díla, součinnost1. Zhotovitel je při provádění díla zejména povinen:a/ provést dílo v prvotřídní kvalitě, a to dle ČSN a ostatních technických norem.b/ řídit se pokyny objednatelec/ dodržovat veškeré předpisy BOZP a PO a vnitřní směrnice objednateled/ odstranit na svůj náklad a v souladu s příslušnými předpisy veškeré obaly, popř. odpady vzniklé při jeho činnosti v souvislosti s prováděním díla, zajistit úklid dotčených prostor2. Objednatel bude vykonávat obvyklou součinnost nutnou pro naplnění účelu této smlouvy, zejménaa/ zajistí zhotoviteli přístup k el. proudu 230V (zásuvka) a přípojce vodyb/ umožní zhotoviteli přístup na pracovištěc/ umožní zhotoviteli uložení materiálu v areálu zhotovitele po dobu provádění díla
VI. Záruka za jakost, záruční lhůty, odpovědnost za vady1. Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodané zařízení záruku 48 měsíců. Po dobu záruky budou prováděny roční hrazené revize zařízení.2. Každá závada, která se během záruční doby objeví, bude zhotovitelem odstraněna na jeho náklady. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem.



3. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, účelu jeho použití, popřípadě nemá vlastnosti výslovně stanovené smlouvou a obecně závaznými předpisy, popř. stanovené závaznými nebo dohodnutými technickými normami.4. Objednatel je povinen vady písemně oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději do konce ujednané záruky.Oznámení o vadách musí obsahovat:• označení smlouvy• popis vady nebo přesné určení, jak se projevuje5. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním reklamované vady předmětu plnění nejpozději do 24 hodin od uplatnění reklamace a vady odstranit v co nejkratším možném termínu. Zhotovitel není v prodlení s odstraňováním reklamované vady, spočívá-li toto prodlení v důvodech na straně objednatele.
VIL Obchodní tajemství1. Smluvní strany považují předmět plnění podle této smlouvy, jak je upraven v této smlouvě, včetně textu této smlouvy, veškeré podstatné informace a skutečnosti o podniku objednatele, o nichž se zhotovitel dozvěděl v souvislosti s poskytováním činností podle této smlouvy, a veškeré zhotovitelem utajované pracovní postupy zhotovitele, včetně jím vypracovaných dokumentů a jeho know-how, o nichž se objednatel dozvěděl v souvislosti s poskytováním plnění a ostatních činností zhotovitele podle této smlouvy, za předmět obchodního tajemství u každé z dotčených smluvních stran.2. Smluvní strany se zavazují vzájemně zachovávat a ctít obchodní tajemství druhé smluvní strany,’’jak bylo toto založeno v rozsahu uvedeném v předchozím odstavci tohoto článku.

VIII. Závěrečná ustanovení1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy poslední ze smluvních stran.2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze v písemné formě.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze smluvních stran a po jejím přečtení na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují osoby oprávněné jednat za smluvní strany své vlastnoruční podpisy.4. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Nabídka zhotovitele č. 15NA00001 ze dne 19.2.2015.
V Dačicích dne:..$.?.?...íL.?.ť.? ......... 30'V Dacicich dne:.....................................»
Ing. Kamil Kupec Dačice SJ-O- 

01 Dačice 
Hradistko 2 , 6o3

fóO. 26 $ Budějovicích

Martin Denk
Martin Denk§Éh ktš


